

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Lcto:**652/2018 **Data:**05/03/2018 **Req:**907**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444035681 - ESTILETE ESTREITO	UN	2,000	0,70000	1,40000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML ou 200ML	PCTE	15,000	2,71000	40,65000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	10,000	14,81000	148,10000
		53,000		288,19000

Lcto:701/2018 **Data:**07/03/2018 **Req:**1000**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035569 - AGENDA ANO 2018	UN	10,000	14,61000	146,10000
		10,000		146,10000

Lcto:1763/2018 **Data:**08/03/2018 **Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:790/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**882**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4031717 - TECLADO PS2	UN	1,000	10,00000	10,00000
		1,000		10,00000

Lcto:814/2018 **Data:**09/03/2018 **Req:**995**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** aguinaldo**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
			1,000	179,00000

Lcto:1729/2018**Data:**12/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:827/2018**Data:**13/03/2018**Req:**1075**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	20,000	7,28000	145,60000
4031638 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO VERMELHO	UN	20,000	2,54024	50,80476
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	20,000	4,85600	97,12000
444035636 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	UN	17,000	6,41429	109,04286
4032618 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	5,000	34,77778	173,88889
4032609 - FITA DUPLA FACE VHB 19MMX20M	UN	2,000	22,35902	44,71804
444035687 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	2,000	3,58000	7,16000
			86,000	628,33455

Lcto:1465/2018**Data:**14/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
			1,000	6,29000

Lcto:1287/2018**Data:**15/03/2018**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** micheleregina**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1244/2018 **Data:**19/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1779/2018 **Data:**21/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1128/2018 **Data:**23/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1366/2018 **Data:**27/03/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1460/2018 **Data:**02/04/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO **Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.

					1,000	6,29000
--	--	--	--	--	-------	---------

Lcto:1641/2018 Data:04/04/2018 Req: Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO Centro de Custo Destino: ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: Motorista:
Emitente: micheleregina
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,29000	6,29000
		1,000		6,29000

Lcto:1977/2018 Data:10/04/2018 Req:1597 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	179,00000	179,00000
444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	242,50000	242,50000
		2,000		421,50000

Lcto:2004/2018 Data:11/04/2018 Req:1634 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: Motorista:
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000

Lcto:2088/2018 Data:17/04/2018 Req:1639 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL Centro de Custo Destino: ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada: Motorista:
Emitente: denys
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	20,000	0,82000	16,40000
4032027 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	AMP	5,000	0,79500	3,97500
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
4032349 - PASTA ELASTICA EM PLASTICO TRANSPARENTE COM ABAS	UN	10,000	2,30200	23,02000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	20,000	0,18000	3,60000
444035630 - CANETA LASER PARA SLIDES	UN	2,000	100,00000	200,00000
		87,000		277,19500

Lcto:2212/2018 Data:24/04/2018 Req:1899 Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA Centro de Custo Destino: ESCOLA DO LEGISLATIVO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/03/2018 a 30/04/2018.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035784 - PEN DRIVE DO TIPO USB 8GB	UN	7,000	35,10000	245,70000
444035783 - PEN DRIVE DO TIPO USB 64GB	UN	2,000	185,44000	370,88000
444035781 - PEN DRIVE DO TIPO USB 32GB	UN	3,000	60,51000	181,53000
12,000				798,11000

Lcto:2213/2018**Data:**24/04/2018**Req:**1754**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	5,000	0,78000	3,90000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	5,000	3,73000	18,65000
11,000				41,99000

Lcto:2214/2018**Data:**24/04/2018**Req:**1901**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444032779 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO	UN	15,000	2,54000	38,10000
444035637 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO COR PRETO	UN	15,000	3,79030	56,85445
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	20,000	0,52000	10,40000
444038577 - APAGADOR EM PLÁSTICO PARA QUADRO BRANCO	UN	10,000	5,86000	58,60000
70,000				166,15445

Lcto:2267/2018**Data:**25/04/2018**Req:**1946**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** ESCOLA DO LEGISLATIVO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035686 - FITA ADESIVA MARROM 45MMX45M	UN	5,000	3,68000	18,40000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO 100G	PCTE	2,000	2,88000	5,76000
7,000				24,16000
Qtde Movimentos: 22	Total Geral:	351,000		3.067,63400